
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE – § 217 ZZVZ  

pro část 3 předmětu veřejné zakázky   

Zadavatel: 

Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd  

Smetanovo nábřeží 655 / 6, 110 01 Praha 1 

IČO: 00216208 

Název veřejné zakázky  
FSV UK – DODÁVKY VÝUKOVÉHO A 

KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU  

Část 3 předmětu veřejné zakázky   

Dodávka a instalace výukového nábytku do 

poslucháren č. 122, 123, sklopná sedadla na 

chodbách – opakovaná    

 

Druh zadávacího řízení Otevřené  

Rozsah veřejné zakázky Nadlimitní  

Druh zakázky Dodávky 

Právní forma zadavatele: 601 - Vysoká škola 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.cuni.cz/profile_display_17.html 

Zastoupení PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D., děkan 

 

Zadavatel dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále „ZZVZ“) předkládá tuto písemnou zprávu zadavatele o zadávacím řízení.  

 

1. Předmět veřejné zakázky – část 3 

Jedná se o veřejnou zakázku zadávanou v rámci projektu „Modernizace a rozšíření prostorového zázemí 

výuky v Areálu Jinonice", EFRR, Reg. číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002336 spolufinancovaného z 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. Veřejná zakázka je rozdělen do čtyř částí předmětu 

veřejné zakázky:   

Tato zpráva se týká opakované části 3 předmětu veřejné zakázky s názvem Dodávka a instalace 

výukového nábytku do poslucháren č. 122, 123, sklopná sedadla na chodbách. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku – část 3  

Cena byla sjednána dohodou dle nabídky vybraného dodavatele jako cena nepřekročitelná. 

  

Nabídka č. cena v Kč bez DPH datum uzavření smlouvy   registr smluv 

2 4.947.275 11.8.2022 ID 19848579  

 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení – část 3  

Sekvoia, s.r.o., Štefánikova 699, Senica, PSČ 905 01, Slovenská republika, IČO 46997512  

DESIGNOR s.r.o., V Celnici 1031/4, Praha 1, PSČ  110 00, IČO 15272478  

 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení  

 

  
  



2 
 

Nabídka    Název účastníka IČO  Důvody vyloučení   

1  Sekvoia, s.r.o. 46997512 nesplnění podmínek zadávacího řízení.  

 

Zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci předložit k prokázání splnění technické kvalifikace podle § 

79 odst. 2 písm. k) Zákona vzorky výrobků, materiálů a prvků určených k dodání mj. v tomto rozsahu:  

„Nesplnění technické specifikace nebo kvality provedení vzorků bude považováno za nesplnění kritéria 

technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. k) Zákona. 

Pro část 3 - Dodávka a instalace výukového nábytku do poslucháren č. 123, 122, sklopná sedadla na 

chodbách,   

Požadovány jsou fyzické vzorky materiálů, max. rozměr A3 (420 x 297 mm), min. rozměr případně uveden 

níže u vybraných vzorků. Vzorky materiálů musí být předloženy v odpovídajících povrchových úpravách a 

barevnostech. Shodu s požadovanými vlastnostmi materiálů je nutno doložit příslušnými 

certifikáty/osvědčeními dle technických listů.   

 

Seznam fyzických vzorků: 

1) Fyzický vzorkovník čalounické látky dle Technického listu 06_11 

2) Fyzický vzorek desky z vrstvené překližky (Multiplex) odýhované přírodní dubovou dýhou, velikost 

vzorku min. A4 (297 x 210 mm, tl. 18 mm), použití pro prvek N-28 až N-31, N37 (police Regálů na 

knihy), Technický list 06_07 v odpovídající povrchové úpravě. 

3) Sedačka sklopná sedačka včetně stolku, položka N-123, Technický list povrchového materiálu 06_15, 

Technický list mechanismu sedačky 04_03 a vybavení stolku 04_02, Technický list látkového čalounění 

06_11, Technický list PU pěny 06_14.  

Sedačka bude ukotvena do pracovní podkladní deskoviny reprezentující podlahu (např. OSB desku) 

v odpovídajícím spádu pro překontrolování funkce sklápění, stability a nosnosti.  

Stolek bude ukotven do stejné desky, resp. umístěn na konstrukci sedačky v odpovídající modulové 

vzdálenosti pro ověření celkového rozměru kompletu. Technickou dokumentací nutno prokázat možnost 

kotvení do betonové podlahy skrz 2 mm tlustou vrstvu kaučukové podlahové krytiny.  

Možno doložit společně s katalogem výrobkové řady pro možnost posouzení bonusové hodnoty (viz 

Hodnotící kritéria) a pro posouzení kompatibility s variantním řešením kotvení sedačky na stěnu (viz 

prvek N-122) ve formátu .pdf nebo tištěné formě v odpovídajícím barevném provedení.  

4) Sedačka sklopná nástěnná, položka N-122, Technický list povrchového materiálu 06_15, Technický list 

mechanismu sedačky 04_01, Technický list látkového čalounění 06_11, Technický list PU pěny 06_14. 

Sedačka bude ukotvena na pracovní podkladní konstrukci s deskovinou reprezentující stěnu (např. OSB 

desku) pro překontrolování funkce sklápění, stability a nosnosti. Technickou dokumentací nutno 

prokázat možnost kotvení do ŽB stěny, resp. stěny z keramických tvárnic o min. tl. 250 mm skrz 2 mm 

tlustou vrstvu kaučukové podlahové krytiny, která bude vytažena na stěnu.  

     Možno doložit společně s katalogem výrobkové řady pro možnost posouzení bonusové hodnoty (viz 

      kritéria) a pro posouzení kompatibility s variantním řešením kotvení sedačky do podlahy (viz N-123) ve  

     formátu .pdf nebo tištěné formě v odpovídajícím barevném provedení.  

Účastník je povinen vzorky doručit do konce lhůty pro podání nabídek na adresu: Hotel Krystal, 

depozitář FSV UK, suterén, na adrese Jose Martino 2, Praha 6, Veleslavín.“ 

 

     Dne 9.6.2022 zadavatel potvrdil k dotazu účastníků na vysvětlení zadávací dokumentace dobu pro  

     předložení vzorků na profilu znění „Dobrý den, zadavatel požaduje dodat všechny vzorky výrobků  

     N-122, N-123 najednou ve lhůtě uvedené v zadávací dokumentaci, tedy do konce lhůty k podání  

    nabídek.“ 

  

       Účastník předložil spolu s nabídkou č. 2 ve stanovené lhůtě k podání nabídek pouze část vzorků – vzorky   

       materiálů, ale nepředložil výše specifikované vzorky.  



3 
 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byly uzavřeny smlouvy, včetně odůvodnění jeho výběru  

DESIGNOR s.r.o., V Celnici 1031/4, Praha 1, PSČ  110 00, IČO: 15272478, DIČ:CZ15272478  

 

6. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo  

Zadávací řízení nebylo zrušeno.   

  

7. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

Po rozhodnutí o výběru dodavatele a k výzvě zadavatele předložil vybraný dodavatel originály dokladů 

v tištěné formě k prokázání kvalifikace.  

  

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn  

Nebylo zjištěno.     

 

9. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zakázka rozdělena na 4 části, viz výše.   

 

10. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

Zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Nepoužito. 

 

11. Další informace 

 

Přílohy: 

- Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 27.6.2022 

  

 

 

V Praze, dne 17. 8. 2022 

 

JUDr. Jindra Pavlová  

Administrátorka VZ  

 

 

 


